KTAx333 系列
零漂移、微功耗、CMOS 运算放大器
昆泰芯微电子科技有限公司 1 Rev 1.0
1 产品特点
 低失调电压
- 2μV(典型值)
- 10μV(最大值)
 零漂移：0.05μV/℃(最大值)

引脚功能：KTA333
引脚功能：KTA2333
产品型号构成
KTAX333-XXX
封装简称：ST5：SOT23-5
SF5：SOT353-5
SC5：SC70-5
SP8：SOP-8
MP8：MSOP-8
DZ8：DFN2020-8
SC8：SOIC-8
通道数：空白：单通道
2：双通道
引脚
I/O 说明
名称 SOIC SOT SC70
IN+ 3 3 1 I 同相输入
IN- 2 4 3 I 反相输入
NC 1、5、8 — — — 无内部链（可以悬空）
OUT 6 1 4 O 输出
V+ 7 5 5 — 正电源（最高）
V- 4 2 2 — 负电源（最低）
引脚
I/O 说明
名称 DFN SOIC、MSOP-8
INA+ 3 3 I 同相输入，通道 A
INA- 2 2 I 反相输入，通道 A
INB+ 5 5 I 同相输入，通道 B
INB- 6 6 I 反相输入，通道 B
OUTA 1 1 O 输出，通道 A
OUTB 7 7 O 输出，通道 B
V+ 8 8 — 正电源（最高）
V- 4 4 — 负电源（最低）
Downloaded From  Oneyac.com
KTAx333 系列
零漂移、微功耗、CMOS 运算放大器
昆泰芯微电子科技有限公司 4 Rev 1.0
5 规格
5.1绝对最大额定值
请参阅(1)
(1) 超出绝对最大额定值下所列值的应力可能会对器件造成永久性损坏，这些仅为在应力额定值下的工作情
况， 对于额定值下器件的功能性操作以及超出建议的工作条件下的任何其它操作，在此并未说明。长时间运行
在最大额定条件下会影响器件的可靠性。
5.2 ESD额定值
5.3 建议的工作条件
最小值 最大值 单位
电源电压 6.5 V
模拟输入电压 V- - 0.2 V+ + 0.2 V
运行结温，TJ 150 ℃
贮存温度，Tstg -65 150 ℃
ESD 值 单位
HBM 7K V
最小值 最大值 单位
电源电压 1.8 5.5 V
额定温度范围 -40 125 ℃
Downloaded From  Oneyac.com
KTAx333 系列
零漂移、微功耗、CMOS 运算放大器
昆泰芯微电子科技有限公司 5 Rev 1.0
6 电参数 (@TA=+25℃， VCM=Vs/2，VOUT=Vs/2， 除特别说明外)
项目 参数说明 工作条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入特性
VOS 失调电压 Vs=5V 2 10 μV
dVOS/dT 输入失调电压漂移 TA= –40°C至 125°C 0.02 0.05 μV/℃
IB 输入偏置电流 ±100 pA
IOS 输入失调电流 ±120 pA
VCM 输入共模电压范围 (V–) – 0.1 (V+) + 0.1 V
CMRR 共模抑制比
(V–) – 0.1V < VCM < (V+) + 0.1V，
TA = –40°C 至 125°C
120 dB

零漂移、微功耗、CMOS 运算放大器
昆泰芯微电子科技有限公司 12 Rev 1.0
订货信息
型号 封装形式 引脚数 封装数量 温度
KTA333-ST5 SOT23-5 5 3000 -40℃~125℃
KTA2333-MP8 MSOP-8 8 4000 -40℃~125℃
KTA333-SF5* SOT353-5 5 - -40℃~125℃
KTA333-SC5* SC70-5 5 - -40℃~125℃
KTA333-SC8* SOIC-8 8 - -40℃~125℃
KTA2333-DZ8* DFN2020-8 8 - -40℃~125℃
KTA2333-SC8* SOIC-8 8 - -40℃~125℃
*产品暂时只提供少量样品，不支持大规模供货。
Downloaded From  Oneyac.com
KTAx333 系列
零漂移、微功耗、CMOS 运算放大器
昆泰芯微电子科技有限公司 13 Rev 1.0
封装外形尺寸
SOT23-5
Symbol
Dimensions in
Millimeters
Dimensions in
Inches
Min Max Min Max
A 1.050 1.250 0.041 0.049
A1 0.000 0.100 0.000 0.004
A2 1.050 1.150 0.041 0.045
b 0.300 0.500 0.012 0.020
c 0.100 0.200 0.004 0.008
D 2.820 3.020 0.111 0.119
E 2.650 2.950 0.104 0.116
E1 1.500 1.700 0.059 0.067
e 0.950(BSC) 0.037(BSC)
e1 1.800 2.000 0.071 0.079
L 0.300 0.600 0.012 0.024
θ 0° 8° 0° 8°
Downloaded From  Oneyac.com
KTAx333 系列
零漂移、微功耗、CMOS 运算放大器
昆泰芯微电子科技有限公司 14 Rev 1.0
SC70-5(SOT353)
Symbol
Dimensions in
Millimeters
Dimensions in
Inches
Min Max Min Max
A 0.900 1.100 0.035 0.043
A1 0.000 0.100 0.000 0.004
A2 0.900 1.000 0.035 0.039
b 0.150 0.350 0.006 0.014
c 0.110 0.175 0.004 0.007
D 2.000 2.200 0.079 0.087
E 2.150 2.450 0.085 0.096
E1 1.150 1.350 0.045 0.053
e 0.650 TYP. 0.026 TYP.
e1 1.200 1.400 0.047 0.055
L 0.300 0.600 0.012 0.024
L1 0.525 REF. 0.021 REF.
θ 0° 8° 0° 8°
Downloaded From  Oneyac.com